BRF Katrina

716461-8139

RRSREDOVISNING

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen KATRINA f&r harmed avge arsredowsnmg for
féreningens verksamhet under 2008, féreningens tjugofdrsta verksamhetsar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelse och sammantraden

Syrelsen har bestatt av Joakim Bergman, Bengt Nygren och Tage Paulsson.
Ordinarie fbreningsstémma holls 2008-06-30

Styrelsen har under aret haft 3 protokollférda sammantraden.

Revisor har under aret varit auktoriserade revisorn Christer Nordstrém.

Verksamheten
Under &ret har féreningen &gt och tillhandahallit 6 fastigheter med 24
fritidsbostade till féreningens bostadsréttshavare och underhdllit husen utvéndigt

Ekonomi
Arets resultat &r enligt vad som framgar av féljande tre sidor av denna
forvaltnmgsberattelse -14.111:27 sedan 2.400:- enllgt féreningens stadgar

avsatts till underhallsfonden.
Styrelsen féreslar féreningsstémman att arsforlusten tages ur dispositionsfonden,

som déarefter kommer att uppga till 203.447:-

Forsdkringar
Féreningens fastigheter ar forsékrade i Jamtlands Lansforsékringsbolag till fullvarde

Taxeringsvardet for forenlngens 6 fastigheter per 31/12 2008 &r 2.400.000:-
(24 bostadsréatter a 100.000)
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Arsredovisning fér 2008
RESULTATRAKNING
FORENINGENS INTAKTER
Ovriga intékter
FORENINGENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT FORE FINANSIELLA
INTAKTER OCH KOSTNADER

Finansiella intédkter och kostnader

Réanteintakter

RESULTAT FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER
OCH SKATT

Bokslutsdispositioner

Avséattning till underhdllsfonden

RESULTAT FORE SKATT

Justering skatt 2007

ARETS RESULTAT

2008
169 000,00
19 025,00

-209 287,00

-21 262,00

12 591,73

-8 670,27

-2 400,00

-11 070,27

-3 041,00

-14 111,27

2007
179 000,00
0,00

-213 598,50

-34 598,50

7 869,07

-26 729,43

-6 240,00
-32 969,43
-4 999,00

-37 968,43
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar

Byggnader
Mark

Omséttningstillgdnagar

Postgiro

Bank
Skattekontot
Skattefordran

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

24 grundavgifter a 390 000:-
Underhallsfond
Dispositionsfond

Arets resultat

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Skuld AB Lumber
Skatteskuld

08-12-31

8 880 000,00
480 000,00

9 360 000,00

40 552,39
287 927,00
7,00
344,00

328 830,39

Kronor 9 688 830,39

9 360 000,00
68 707,00
217 558,66
-14 111,27

9 632 154,39

7 500,00
48 876,00
300,00

56 676,00

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL Kronor 9 688 830,39

Stéllda panter

Ansvarsforbindelser

Inga

Inga

07-12-31

8 880 000,00
480 000,00

9 360 000,00

9 982,50
259 078,16
18 775,00
2 280,00

290 115,66

9 650 115,66

9 360 000,00
66 307,00
255 527,09
-37 968,43

9 643 865,66

6 250,00

0,00

0,00

6 250,00

9 650 115,66
Inga

Inga
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BOKSLUTSKOMMENTARER (i notform)

Not 1

" Skuld AB Lumber

Not 2

Upplupna kostnader

Upplupet revisionsarvode

Not 3

Skattefordran

Bokféringsar 2008
Fastighetsavgift

0,4% av 2.400.000:-

Debiterad prel.skatt skattekontot
Skattefordran

Not 4
Skatteskuld
Bokforingsar 2007
Fastighetsavagift
0,4% av 2.010.000:-
Debiterad prel.skatt skattekontot
Skatteskuld
Reglerad pa skattekontot i mars 2009

Stockholm 2009-06-08

Joakim Bergman Bengt Nygren

Min revisionsberéttelse har lamnats den 9 juni 2008

CLW;-\,L Ajm..oa% b

Christer Nordstr'dm

48 876,00

7 500,00

-9 600,00
9 944,00
344,00

-8 040,00
7 740,00
-300,00

Tage Paulsson




Revisionsberittelse

Till foreningsstémman i BOSTADSRATTDFORENINGEN KATRINA
Org.nr 71646-8139

Jag har granskat arsredov1smngen och bokforlngen samt styrelsens férvaltning i
BOSTADSRATTDFORENINGEN KATRINA for rakenskapsaret 2008.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
&rsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala
mig om &rsredovisningen och férvaltningen p4 grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsikra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat arsredovisningen
samt att utvérdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mit
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, 4tgérder och forhéllanden i
foreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot &r ersattmngsskyld1g mot
foreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pa annat sétt handlat i strid med
lagen om ekonomiska foreningar, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberéttelsen 4r forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststéiller resultatrdkningen och balansrdkningen for
féreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret. -

Stockholm den ¢ / - 0%

Ol Mokl

Christer Nordstrom
Auktoriserad revisor




